СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

      24.09.2013                               с.Сусанино                                  № 2

Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

     Для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов на заседания Совета депутатов, относящихся к ведению Совета депутатов, осуществления представительных, контрольных функций и других полномочий, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
       1.Образовать постоянные комиссии:
       1.1.Постоянная комиссия «По местному самоуправлению» в количестве 5 человек, в составе:
       1.Антонова Игоря Владимировича, временно не работающего.
       2.Азьмука Владислава Владимировича, водителя ПЧ – 12, 4 ОПС.
       3.Абрамова Илью Алексеевича, линейного мастера МУП  «Сусанинское ЖКХ»
       4.Середа Людмилу Сергеевну, продавца магазина № 1, ТППО «Сусанино».
       5.Тонких Елену Владимировну, художественного руководителя СДК с. Сусанино.
       1.2.Постоянная комиссия «По бюджету, финансовому регулированию, налоговой политике, социально-экономическому реформированию» в количестве  3 человек, в составе:
       1.Свисткова Владимира Леонидовича, ведущего инженера ОАО «Ростелекома»
       2.Улькину Светлану Викторовну, заведующую ФАП с. Сусанино МБУЗ РБ № 1.
       3.Голубева Павла Юрьевича, специалиста Сусанинского лесничества

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                           Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                           М.Н. Хлопова
[bookmark: _GoBack]